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Karakteristike kotlova EKO-CUP M3 Bd:
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dÈelièni toplovodni kotlovi EKO-CUP M3 Bd nazivnog toplinskog uèina 

od 18 do 80 kW suvremenog su dizajna i prepoznatljivi po visokom stupnju 
iskorištenja i maloj emisiji produkata izgaranja, a što je rezultat stalnog 
usavršavanja konstrukcije, modernih tehnologija izrade i kvalitetnih materijala 
gradnje. Posebnost ovih kotlova je bojler potrošne tople vode ugraðen ispod 
kotla. Ova posebnost èini ga homogenim i prostorno prihvatljivim, jer zauzima 
mali prostor, te su gubici uslijed cirkulacije izmeðu kotla i bojlera svedeni na 
minimum. Niz provjerenih tehnièkih rješenja èine ove kotlove sigurnim i 
pouzdanim u radu. Troprolazni sustav dimnih plinova osnovni je razlog što ih 
možemo nazvati “štedljivim”. Izraðeni su u skladu s Europskom normom EN 
303-1.

Toplovodni kotao za centralno grijanje sa 

bojlerom potrošne tople vode ugraðenim 

ispod kotla i troprolaznim sustavom dimnih 

plinova, uèina  od 18 do 80  kW.
Bojler potrošne tople vode izraðen je od 

kvalitetnog nehrðajuæeg èelika, èime su 

zagarantirani visoki higijenski uvjeti, a blizina 

bojlera samom kotlu, omoguæuje brzo 

zagrijavanje cjelokupne kolièine potrošne 

tople vode.
Bojler potrošne tople vode isporuèuje se s 

ugraðenim regulacijskim termostatom za 

upravljanje radom cirkulacijske crpke 

potrošne tople vode u bojleru, te ožièenjem i 

rednom stezal jkom za prikl juèenje 

cirkulacijske crpke.
Regulacija kotla dovoljna je za regulaciju 

temperature potrošne tople vode, te nije 

potrebna dodatna investicija.
Štedljiv i ekološki prihvatljiv, s visokim 

stupnjem iskorištenja do 93,8%, te 
3sadržajem No < 150 mg/m .x 

Ugraðeni turbulatori omoguæuju bolji prijelaz 

topline s dimnih plinova na kotlovsku vodu, 

regulaciju otpora ložišta, regulaciju izlazne 

temperature dimnih plinova, odnosno 

kvalitetno usklaðivanje rada  kotla -  

plamenika - dimnjaka.

Veliki sadržaj vode u kotlu smanjuje broj 
ukljuèenja i produžuje vijek trajanja 
plamenika te štedi  energiju.
Ožièenje kotla i upravljaèke ploèe s 
osnovnom kotlovskom regulacijom tvornièki 
je izvedeno, pripremljena su mjesta za 
ugradnju automatskih regulatora grijanja 
voðenih  vanjskom  temperaturom.
Posebna odlika su kvalitetna toplinska i 
zvuèna izolacija kotla.
Kotlovska vrata s navojnim provrtima 
pripremljena  su za ugradnju plamenika.
Isporuèuje se zasebno tijelo kotla, zasebno 
oplata s toplinskom izolacijom što 
omoguæuje jednostavan  transport  i  
ugradnju kotla.
Moguænost otvaranja kotlovskih vrata na 
lijevu i desnu stranu za 90° omoguæuje 
jednostavno i brzo èišæenje kotla.
Kotao je ispitan i certificiran na Fakultetu 
strojarstva i brodogradnje u Zagrebu i 
proizveden u skladu s normom ISO 
9001/2000.
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Oblik isporuke:
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Tijelo kotla (1); Oplata kotla, toplinska  izolacija,
osnovna kotlovska regulacija, kutija sa zvuènom 
izolacijom, èetka za èišæenje (2); spremnik potrošne 
tople vode obuèen u oplatu (3)

Kotlovska regulacija

Toplinska izolacija kotla

Polazni vod

Dimnjaèa

Otvor za èišæenje

Povratni vod

Punjenje/pražnjenje (1/2”)

Zaštitna kutija

Zvuèna  izolacija

Otvorena inox komora

Kotlovska vrata

Inox bojler PTV

Otvor za èišæenje bojlera

Topla PTV (3/4”)

Recirkulacija PTV (3/4”)

Hladna PTV (3/4”)

Inox cijevni izmjenjivaè (3/4”)

Kotao se isporuèuje u tri odvojena paketa: zasebno tijelo kotla, zasebno bojler potrošne 
tople vode te zasebno oplata kotla s toplinskom izolacijom, osnovna kotlovska regulacija, kutija 
sa zvuènom izolacijom i èetka za èišæenje. Montaža kotla u kotlovnici je jednostavna i brza 
prema priloženom uputstvu. 
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Udobnost stanovanja:

Tehnièke karakteristike:
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S kotlom EKO-CUP M3 Bd jednostavno se rukuje, bez obzira da li se 

upravljanje obavlja putem osnovne kotlovske regulacije ili automatskog regulatora 

voðenog vanjskom temperaturom. U oba sluèaja nakon ukljuèivanja kotla prestaje 

Vaša briga oko grijanja i možete se prepustiti toplini doma.
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Toplinski uèin

Sadržaj bojlera PTV

Kolièina PTV (45°C)

Sadržaj vode u kotlu

Masa kotla

Masa bojlera

Promjer/visina (I) dimnjaèe

Otvor za plamenik

Potlak dimnjaka

Temp. dimnih plinova

Max. radna temperatura

Max. radni pretlak

Polazni/povratni vod kotla

Dimenzije tijela kotla AxBxC

Ukupna duljina  D

Ukupna širina  E

Ukupna visina  F

Visina  K

Visine  (M / N)

(kW)
(l)

(l/min)
(l)

(kg)
(kg)

(mm)

f(mm)

(Pa)
(°C)
(°C)
(bar)
(R)

(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)

25-35

120

6,0

80

149

56

130/1020

100

12

170

90

2,5

5/4”

881x582x699

1190

582

1410

760

1150/1190

15-18

100

6,0

48

105

50

130/970

100

8

170

90

2,5

1”

781x505x629

1090

505

1330

745

1070/1125

35-50

120

6,0

85

170,5

57,5

150/1045

100

14

170

90

2,5

5/4”

881x632x729

1190

632

1435

780

1175/1230

18-25

120

6,0

54

117

55

130/970

100

10

170

90

2,5

1”

881x505x629

1190

505

1330

745

1070/1125

50-65

120

6,0

105

208,5

58,5

160/1110

110

16

170

90

2,5

6/4”

881x629x799

1190

692

1530

780

1240/1290

65-80

120

6,0

130

241,5

58,5

160/1110

110

18

170

90

2,5

6/4”

1026x692x799

1340

692

1530

780

1240/1290

EKO - CUP  M3 BdTip 3518 5025 65 80


